



Case Number  
FOI-6

Freedom of Information Request

Status  
Published

## Request Details

RSL Housing Stock

Specifically, I would like the following information:

1. The total number of social housing properties owned by the housing association, broken down by geographical area and bedroom number.
2. The total number of social housing properties built by the housing association in each of the past ten years, broken down by geographical area and bedroom number.

Dear Mr Christie

Please find information below in relation to your query.

1. Number of properties owned by the Association, broken down by geographical area and bedroom number.

We currently own 497 properties in Easterhouse, Glasgow.

Stock by number of bedrooms:

1bedroom - 54

2 bedroom- 332

3 bedroom - 88

4+ bedroom- 23

2. Total numer of units built in each of teh past 10 years, broken down by geographical area and bedroom number.

2019

8 units in Easterhouse, Glasgow

1x4

3x3

4x2

Yours Sincerely

Patricia Gallagher

Director